
令和 4年 10月吉日 

お 取 引 先 各 位 

株式会社 大 石 組 

 

支払条件の変更（手形サイトの短縮）について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、この度、支払条件（手形のサイト）を下記のとおり変更させていただくこととしまし

たので、ご通知申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更開始 

 令和４年１０月請求分（令和４年１１月支払分）より 

 令和４年１０月以前に締結した契約についても本改定を適用することとし、変更契約の

締結に代えて、本通知をもって支払条件の手形サイトを変更いたします。 

 なお、今回の手形サイト変更に関して、貴社の手続きは不要です。 

２．変更内容 

 現 行 
令和４年 

１０月請求分～ 

支払サイト 

支払手形 １２０日 ６０日 

でんさい １２０日 ６０日 

３．弊社「でんさい」のご登録方法 

「でんさい」によるお支払いをご希望の方で、弊社へのご登録がお済みではない

方は「でんさいネット利用者登録票」をご提出ください。 

登録票は弊社ホームページ「請求に関するご案内」よりダウンロード可能です。 

４．本件に関するお問い合わせ 

株式会社 大 石 組  経理 

  TEL：0544-26-0010  FAX:0544-24-5232 

  E-mail：soumu@ooishigumi.co.jp 

  HP：https://www.ooishigumi.co.jp/ 

以上 


